

PRO:

Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o.p.s.
Liberecká 5/1900
466 01 Jablonec nad Nisou
tel.: 483310064ČÍSLO: **NJ18148**
DATUM: 03.06.2025
PLATNOST NAB.:
OBCHODNÍK: Jan Špaček, MBA, ppa.
TEL.: 483 311 002
MOBILNÍ TEL.: 608 456 402
E-MAIL: spacek@cns.eu**WIFI**

POZ.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
Instalační materiál				
002	Ubiquiti UniFi U7 Long-Range	7 ks	4 230,00 Kč	29 610,00 Kč
003	Ubiquiti USW-Flex-Mini	2 ks	720,00 Kč	1 440,00 Kč
004	Ubiquiti UniFi Switch Ultra 210W	4 ks	4 200,00 Kč	16 800,00 Kč
005	Ubiquiti UniFi AC Adapter 210W	1 ks	1 820,00 Kč	1 820,00 Kč
006	UniFi PoE+ Adapter 30W	5 ks	333,00 Kč	1 665,00 Kč
007	Ubiquiti UniFi PoE++ Adapter (60W, PoE++)	1 ks	610,00 Kč	610,00 Kč
008	Instalační kabel Solarix CAT6 UTP PVC 305m/box	1,56 ks	4 250,00 Kč	6 630,00 Kč
009	Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 1,5m šedá	10 ks	56,00 Kč	560,00 Kč
010	PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 2m šedá	4 ks	61,00 Kč	244,00 Kč
011	PremiumCord RJ45 100ks	0,06 ks	1 200,00 Kč	72,00 Kč
012	DATAKOM Ochrana RJ45 s výřezem ČERNÁ (100ks)	0,06 ks	800,00 Kč	48,00 Kč
013	Dvozásuvka ABB TANGO 2xRJ45 Cat.6 UTP bílá	2 ks	311,00 Kč	622,00 Kč
014	Keystone Solarix CAT6 UTP RJ45 černý samořezný	4 ks	110,00 Kč	440,00 Kč
015	Tango instalační krabice hloubka 28mm	2 ks	42,00 Kč	84,00 Kč
016	Pomocný materiál (samozhášecí lišty, spojový materiál, stavební materiál . . .)	1 kpl	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
017	Pomocný materiál (hmožděnky, stahovací pásky, lišty, atd.	1 kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Instalační práce				

POZ.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
021	Montáž kabelového rozvodu	1 ks	53 000,00 Kč	53 000,00 Kč
022	Konfigurace aktivního prvku	4,5 hod	1 200,00 Kč	5 400,00 Kč
023	Servisní práce na síti LAN	2 hod	750,00 Kč	1 500,00 Kč
024	Dopravné Jablonec n.N. paušál	8 kpl	180,00 Kč	1 440,00 Kč
CELKEM BEZ DPH:				131 985,00 Kč
CELKEM DPH 21%				27 716,85 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH:				159 701,85 Kč

Jan Špaček, MBA, ppa.

Obchodní oddělení

tel.: 608 456 402

email: spacek@cns.eu